Mercoledì 26/11/2025 Dalle ore 15.00 alle ore 17.00 2 

Mercoledì 03/12/2025 Dalle ore 15.00 alle ore 17.00 2 

Mercoledì 10/12/2025 Dalle ore 15.00 alle ore 17.00 2 

Totale ore 6 

Per la prestazione dell’incarico, le parti convengono un compenso massimo totale di Euro 126,99 

(centoventisei/99) lordo stato omnicomprensivo (costo orario € 15,95 lordo dipendente). Sul compenso 

gravano, a carico dell’interessato, le ritenute erariali, previdenziali e assistenziali previste dalla Legge. 

Il compenso sarà liquidato alla fine della prestazione, previa presentazione della relazione finale.